

Arsrapport for 2015
6. regnskabsår


Opholdsstedet Stensminde ApS

Randersvej 534
8380 Trige

CVR-nr. 32766447

Arsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Dirigent: _____


Kenneth Bering

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opholdsstedet Stensminde ApS
Randersvej 534
8380 Trige

CVR-nr.: 32766447

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Boye Graversen Formand
Vibeke Aarup Christensen
Anne-Grethe Gylling Bering

Direktion

Kenneth Bering

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af socialpædagogisk opholdssted for belastede unge i alderen 10 til 23 år.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat (underskud) på t.kr. -87, i forhold til sidste års resultat (overskud) på t.kr. 568. Årets resultat anses derfor som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Vi oplevede i 2015 en nedgang af anbragte unge på Stensminde, hvilket skyldtes naturlig afslutning af længerevarende behandlingsforløb, da en ung fyldte 18 år. Det lykkedes ikke at indskrive unge til længerevarende behandlingsforløb og dermed, i lighed med 2014, have 2 unge indskrevet hele året.

Vi oplever fortsat, at kommunerne er tilbageholdende med anbringelser. Dette gør sig gældende for hele området, hvor flere af konkurrenterne har måttet opgive driften.

Den forventede udvikling

Vi forventer at kunne lave et resultat for 2016 i lighed med resultatet for 2015. Der er fortsat behov i kommunerne for at anbringe unge med massive behandlingsbehov. Vi har tilsagn fra samarbejdspartnere om, at de vil benytte vores tilbud, hvis behovet opstår, ligesom vi oplever en interesse fra nye kunder omkring vores tilbud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.292.978	3.485.260
Personaleomkostninger	1	2.403.994	2.723.949
Ordinært resultat før finansielle poster		-111.017	761.311
Andre finansielle omkostninger		236	6.398
Resultat før skat		-111.253	754.914
Skat af årets resultat	2	-24.457	187.387
Årets resultat		-86.796	567.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		420.737	-146.790
Årets resultat		-86.796	567.527
Til disposition		333.941	420.737
Overført til næste år		333.941	420.737
Disponeret i alt		333.941	420.737

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		63.135	63.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.135	63.135
Anlægsaktiver i alt		63.135	63.135
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		56.206	54.509
Udskudt skatteaktiv		24.479	0
Periodeafgrænsningsposter		396	3.442
Tilgodehavender i alt		81.081	57.951
Likvide beholdninger		592.548	759.274
Omsætningsaktiver i alt		673.629	817.225
Aktiver i alt		736.764	880.360

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		333.941	420.737
Egenkapital i alt	3	458.941	545.737
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalejer		47.160	30.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	47.160	30.849
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.855	22.847
Selskabsskat		0	145.103
Anden gæld		214.808	135.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.663	303.775
Gældsforpligtelser i alt		277.823	334.624
Passiver i alt		736.764	880.360
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	2.086.537	2.324.043
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	239.702	282.772
	Andre udgifter til social sikring	77.756	117.133
	Personaleomkostninger i alt	2.403.994	2.723.949

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 6, sidste år 7.

2	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Skat af årets resultat	0	138.722
	Udskudt skat af årets resultat	-24.479	0
	Regulering af skat vedr. tidligere år	22	48.665
	Skat af årets resultat i alt	-24.457	187.387

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	420.737	545.737
	Årets resultat	0	-86.796	-86.796
	Saldo ultimo	125.000	333.941	458.941

Selskabskapitalen er sammensat af 250 aktier á DKK 500

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.